
Championnat cantonal 2022 / Kantonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: Romont-GymRomont

09.04.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chassot, Emma 20041. Fribourg FSG 35.80 Or9.25 8.858.95 8.75

Seydoux Emma 20052. Ursy Gym 35.60 Argent8.75 8.509.15 9.20

Ducrest Taïs 20053. Fribourg FSG 35.45 Bronze8.70 8.759.20 8.80

Giroud Emma 20044. Fribourg FSG 35.25 Distinction8.80 9.109.05 8.30

Mauron Cynthia 20065. Düdingen TSV 35.20 Distinction8.25 9.159.10 8.70

Conus Justine 20075. Ursy Gym 35.20 Distinction8.40 8.409.10 9.30

Bernaz Gabrielle 20047. Ursy Gym 35.15 Distinction8.75 8.609.05 8.75

Lügstenmann Jade 20058. Ursy Gym 35.05 Distinction8.85 9.008.90 8.30

Progin Loane 20039. Courtepin-Courtaman FSG 34.95 Distinction8.65 8.708.55 9.05

Godel Alice 200810. Ursy Gym 34.55 Distinction8.70 8.558.75 8.55

Cottet Charline 200811. Ursy Gym 34.40 Distinction8.90 8.008.80 8.70

Bertherin Maëlle 200712. Romont Gym 34.30 Distinction7.95 8.758.90 8.70

Ducrest Nyah 200513. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.75 8.558.20 8.60

Moduli Marion 200514. Ursy Gym 33.95 Distinction8.70 8.009.00 8.25

Peris Chenoa 200415. Cugy-Vesin FSG 33.90 Distinction9.10 8.408.00 8.40

Capdevila Zora 200616. Gurmels TSV 33.75 Distinction7.95 8.159.00 8.65

Currat Lucile 200716. Domdidier FSG 33.75 Distinction8.25 8.658.40 8.45

Köstli Anna 200418. Getu Sense 33.70 Distinction8.75 8.458.50 8.00

Niedbal Julia 200719. Domdidier FSG 33.65 Distinction8.30 8.058.65 8.65

Schmidt Audrey 200419. Sâles FSG 33.65 Distinction8.10 8.358.55 8.65

Bourdilloud Léonie 200421. Ursy Gym 33.60 Distinction8.15 8.658.65 8.15

Reynaud Adeline 200621. Romont Gym 33.60 Distinction8.35 8.108.55 8.60

Kolly Emmy 200623. Domdidier FSG 33.55 Distinction8.70 8.408.55 7.90

Berger Ilenia 200524. Getu Sense 33.45 Distinction7.80 8.658.60 8.40

Walle Sophie 200424. Getu Sense 33.45 Distinction8.05 8.358.40 8.65

Fallet Maé 200626. Domdidier FSG 33.30 Distinction8.05 8.558.30 8.40

Moigno Jeanne 200627. Marly Soc. gym. 33.107.95 8.408.75 8.00

Vaucher Léa 200627. Domdidier FSG 33.108.05 8.608.40 8.05

De Maddalena Céline 200529. Getu Sense 33.058.30 8.058.65 8.05

Fontana Flavie 200429. Courtepin-Courtaman FSG 33.058.70 8.307.85 8.20

Gillon Margaux 200631. Ursy Gym 33.009.05 7.708.50 7.75

Zweilin Doriane 200732. Cugy-Vesin FSG 32.958.15 8.508.05 8.25

Bischofberger Elin 200732. Gurmels TSV 32.958.25 8.108.75 7.85

Ricca Victoria 200734. Gurmels TSV 32.908.35 8.008.50 8.05

Remund Hannah 200634. Getu Sense 32.907.55 8.458.70 8.20

Mauron Chloé 200534. Ependes FSG 32.908.35 7.908.65 8.00

Kull Alicia 200634. Düdingen TSV 32.908.10 8.408.75 7.65

Frisenda Lorena 200238. Courtepin-Courtaman FSG 32.858.25 8.358.45 7.80

Lüthy Jana 200739. Düdingen TSV 32.808.05 8.658.10 8.00

Veri Charlotte 200840. Châtel-St-Denis FSG 32.708.50 8.008.50 7.70

Bourdilloud Léa 200740. Sâles FSG 32.708.30 8.008.25 8.15

Berset Lauriane 200742. Romont Gym 32.657.80 8.208.60 8.05

Genoud Alix 200742. Châtel-St-Denis FSG 32.658.10 8.558.35 7.65

Gillon Maude 200644. Ursy Gym 32.557.95 8.308.85 7.45

Berthoud Taïs 200745. Bulle FSG 32.407.95 7.958.50 8.00

Mesot Amandine 200746. Ursy Gym 32.307.85 7.908.65 7.90

Frossard Nora 200646. Fribourg FSG 32.306.60 8.059.00 8.65

Oliveira da Silva Fabien 200648. Getu Sense 32.207.40 8.158.10 8.55

Chammartin Romane 200448. Romont Gym 32.208.45 7.608.25 7.90

Repond Romane 200550. Charmey FSG 32.158.55 8.557.65 7.40

Giroud Louise 200650. Fribourg FSG 32.157.50 7.859.05 7.75
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Chatagny Julie 200652. Fribourg FSG 32.107.50 7.258.70 8.65

Morgado Savannah 200653. Charmey FSG 32.007.40 8.608.25 7.75

Moreno Eva 200754. Cugy-Vesin FSG 31.957.35 8.458.00 8.15

Meyer Luana 200755. Gurmels TSV 31.908.05 7.658.10 8.10

Hauswirth Elodie 200855. Düdingen TSV 31.908.20 8.157.15 8.40

Gentizon Marie 200755. Domdidier FSG 31.908.20 8.257.75 7.70

Bowen Méline 200758. Domdidier FSG 31.807.80 7.858.35 7.80

Lenweiter Manon 200659. Cugy-Vesin FSG 31.708.00 7.258.80 7.65

Steingruber Anna 200660. Domdidier FSG 31.607.70 8.058.35 7.50

Iff Julianne 200861. Ursy Gym 31.506.65 8.158.40 8.30

Clisson Mathilda 200662. Domdidier FSG 31.357.65 7.208.50 8.00

Pipoz Frédérique 200463. Bulle FSG 31.257.85 7.358.40 7.65

Loane Pauli 200664. La Combert FSG 31.207.95 7.158.40 7.70

Tillmanns Viviane 200365. Murten TV 31.158.25 7.607.55 7.75

Verstappen Léonie 200566. Murten TV 31.108.10 7.408.65 6.95

Guisolan, Elia 200767. Romont Gym 30.307.10 7.008.45 7.75

Bellon Estelle 200368. Attalens FSG 30.258.70 7.707.35 6.50

Neuhaus Aline 200369. Courtepin-Courtaman FSG 30.157.50 6.858.10 7.70

Brülhart Xenia 200770. Getu Sense 29.857.40 7.907.35 7.20

Gothuey Lucie 200671. Charmey FSG 29.757.30 6.358.45 7.65

Schweizer Jaël 200672. Düdingen TSV 29.256.80 6.508.10 7.85

Volery Alicia 200573. Cugy-Vesin FSG 28.606.80 6.457.95 7.40

Berset Amandine 200474. Romont Gym 28.305.65 6.758.95 6.95

Roulin Mylène 200574. Cugy-Vesin FSG 28.305.30 7.757.80 7.45

Liniger Noémie 200676. Cugy-Vesin FSG 28.255.15 8.107.45 7.55

Pittet Salomé 200677. Düdingen TSV 27.207.30 7.757.75 4.40

Gobet Emma 200578. Romont Gym 21.655.908.80 6.95
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Seydoux Amélie 20001. Ursy Gym 35.78 Or8.80 8.609.00 9.375

Rotzetter Jana 20042. Fribourg FSG 35.70 Argent8.95 9.059.05 8.65

Pillonel Emilie 20033. Cugy-Vesin FSG 35.13 Bronze8.90 8.458.90 8.875

Bosson Emma 20034. Ursy Gym 34.93 Distinction9.10 9.009.10 7.725

Buntschu Julie 20045. Bulle FSG 34.70 Distinction8.85 8.408.85 8.60

Galster Morgane 20046. Ursy Gym 34.40 Distinction9.10 8.309.05 7.95

Rossier Eline 20047. La Combert FSG 34.08 Distinction8.00 8.309.00 8.775

Pasquier Léonie 20058. Bulle FSG 33.88 Distinction8.85 8.559.00 7.475

Vogler Nine 20059. Bulle FSG 33.55 Distinction9.05 8.208.15 8.15

Seydoux Lisa 20049. Bulle FSG 33.55 Distinction8.10 8.458.90 8.10

Himbaza Esther 200111. Domdidier FSG 33.458.45 7.508.65 8.85

Corpataux Marie 199212. Courtepin-Courtaman FSG 32.638.30 8.608.35 7.375

Genoud Mathilde 200413. Bulle FSG 32.437.65 7.508.95 8.325

Risse Fiona 200314. La Combert FSG 32.208.00 7.808.65 7.75

Grand Muriel 200015. Gurmels TSV 32.137.90 7.358.80 8.075

Progin Mareva 200116. Courtepin-Courtaman FSG 31.757.95 7.857.85 8.10

Peyret Alexia 200017. Marly Soc. gym. 31.238.20 7.658.30 7.075

Barras Sonia 199918. La Combert FSG 31.057.70 6.308.60 8.45

Kohler Danaël 200019. Domdidier FSG 30.988.40 6.908.10 7.575

Hasler Joana 200320. Getu Sense 30.957.30 7.908.15 7.60

Gobet Lucie 200120. Romont Gym 30.957.60 7.258.65 7.45

Corpataux Vanessa 200022. Courtepin-Courtaman FSG 30.908.05 7.307.95 7.60

Morgado Jennifer 200123. Charmey FSG 30.657.55 7.908.20 7.00

Krebs Nadine 200324. Getu Sense 30.607.50 7.858.10 7.15

Conus Aubane 200325. Romont Gym 29.807.50 5.858.50 7.95

Querido Inês 200426. Getu Sense 29.787.40 6.857.75 7.775

Piller Sandra 200427. La Combert FSG 29.507.30 6.807.95 7.45

Scala Amaëlle 200328. Courtepin-Courtaman FSG 28.537.20 7.356.90 7.075

Monney Christel 199829. Attalens FSG 28.156.75 7.057.20 7.15

Sollberger Lucie 200230. Attalens FSG 26.607.75 5.757.35 5.75

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 36.78 Or9.10 9.459.40 8.825

Conus Mélissa 20032. Ursy Gym 36.60 Argent9.00 9.109.30 9.20

Vonlanthen Lucie 19993. Fribourg FSG 35.73 Bronze9.00 8.658.90 9.175

Dupont Gaëlle 20024. Bulle FSG 35.58 Distinction8.75 8.808.95 9.075

Mosar Francesca 19975. Fribourg FSG 35.15 Distinction8.75 9.009.35 8.05

Chatagny Laura 19986. Fribourg FSG 34.308.40 8.408.40 9.10

Dupont Marie 19987. Marly Soc. gym. 34.057.90 8.708.75 8.70

Hess Elena 20008. Fribourg FSG 34.008.40 9.457.75 8.40

Dougoud Line 20019. Romont Gym 32.288.10 7.408.75 8.025

Tinguely Céline 199910. La Combert FSG 31.388.25 7.308.05 7.775

Bourquin Lucile 199911. Courtepin-Courtaman FSG 30.458.20 7.057.10 8.10

Badoux Deborah 199512. Attalens FSG 30.357.60 7.208.20 7.35

Mosar Elena 199913. Fribourg FSG 28.458.50 7.159.00 3.80
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AB BFSO ST
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Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 36.90 Or9.30 9.509.55 8.55

Probst Léa 20002. Fribourg FSG 36.00 Argent8.80 8.609.40 9.20

Clément, Aline 19963. Romont Gym 35.35 Bronze9.05 8.808.85 8.65

Tebaldi Alicia 19974. Bulle FSG 35.15 Distinction8.20 9.259.20 8.50

Bucheli Sarah 19945. Gurmels TSV 34.507.90 9.159.05 8.40

Jeannin Marie 19986. Fribourg FSG 33.908.05 8.009.05 8.80

Saner Ysaline 19977. Ursy Gym 33.209.20 7.458.15 8.40

Schweizer Marisa 19958. Getu Sense 32.258.05 8.607.60 8.00

Tschannen Melanie 19969. Getu Sense 32.208.45 7.158.10 8.50

Wälti Laura 199810. Getu Sense 31.908.55 7.258.70 7.40

Rossier Laurianne 200011. La Combert FSG 28.907.20 6.007.85 7.85

Riedo Sophie 199312. Marly Soc. gym. 16.457.708.75
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Pellaton Roméa 20081. Val-de-Ruz Team Agrès 37.00 Or9.15 9.909.00 8.95

Künzi Manon 20062. La Coudre Gym 36.45 Argent9.25 9.509.25 8.45

Fiorina Louise 20073. Sion AG 13* 36.35 Bronze8.60 9.359.15 9.25

Perroset Théa 20074. La Coudre Gym 35.25 Distinction8.80 8.809.05 8.60

Leuenberger Thalia 20064. La Coudre Gym 35.25 Distinction8.90 8.909.45 8.00

Liechti Cécile 20066. Val-de-Ruz Team Agrès 35.15 Distinction8.55 9.059.35 8.20

Casu Délia 20077. Uvrier-Sports 34.95 Distinction8.55 8.708.95 8.75

Blondeau Marine 20108. Val-de-Ruz Team Agrès 34.45 Distinction8.35 8.559.05 8.50

Ittig Lena 20079. Leuk-Susten 34.40 Distinction8.50 9.009.00 7.90

Amrari Inès 201010. La Coudre Gym 34.35 Distinction8.20 9.208.75 8.20

Andreadi Anthi 200711. Neuchâtel Gym 34.25 Distinction7.80 8.809.00 8.65

Ory Lily 201012. Val-de-Ruz Team Agrès 34.20 Distinction8.20 8.858.95 8.20

Simoes Eleonore 200613. Martigny-Octoduria 34.15 Distinction8.10 9.158.90 8.00

Lachat Lilou 200713. Glovelier Fémina 34.15 Distinction7.95 8.758.80 8.65

Schaller Lola 200515. Glovelier Fémina 33.95 Distinction8.00 8.908.60 8.45

Veys Calie 201016. Uvrier-Sports 33.85 Distinction7.75 9.109.00 8.00

Pott Eleonore 200717. Sion AG 13* 33.80 Distinction8.00 8.609.00 8.20

Billetre  Alice 201018. Colombier 33.70 Distinction8.40 8.009.00 8.30

Koch Sarah 200719. Leuk-Susten 33.60 Distinction8.35 8.408.65 8.20

Ulivi Nadège 200720. Martigny-Aurore 33.50 Distinction8.10 8.558.65 8.20

Comel Lyv 200720. Colombier 33.50 Distinction8.45 8.308.45 8.30

Fragnière Elisa 200920. Uvrier-Sports 33.50 Distinction8.10 8.758.70 7.95

Morizet Emma 200623. La Coudre Gym 33.458.40 8.358.40 8.30

Pot Anaë 200624. Vouvry gym et sport 33.407.85 8.808.90 7.85

Rey Caroline 200725. Uvrier-Sports 33.357.70 8.559.10 8.00

Michaud Tess 200825. Martigny-Aurore 33.358.10 8.958.65 7.65

Mäkinen Ella-Maï 200825. Martigny-Octoduria 33.358.30 8.108.80 8.15

Emery Elise 200825. Martigny-Aurore 33.357.00 9.058.90 8.40

Schlub Marion 200429. Les Verrières 33.107.90 7.659.00 8.55

Robert Maloé 200630. Les Verrières 33.057.25 8.709.05 8.05

Matos Lucie 200631. Vouvry gym et sport 33.007.55 8.509.00 7.95

Grossin Athena 200631. La Coudre Gym 33.008.65 7.308.75 8.30

Lötscher Jarina 200833. Leuk-Susten 32.907.45 8.808.15 8.50

Monteiro Lea 200633. Martigny-Octoduria 32.907.30 8.058.75 8.80

Silian Marine 200733. Martigny-Aurore 32.907.40 8.658.65 8.20

Evéquoz Fanny 200736. Ardon FSG 32.857.40 9.058.60 7.80

Carron Julie 200937. Ardon FSG 32.557.15 9.108.75 7.55

Nogueira Elfy 200737. Martigny-Octoduria 32.557.80 8.858.40 7.50

Favre Thaïs 200939. Ardon FSG 32.507.25 8.608.40 8.25

Jacob Solène 200940. Uvrier-Sports 32.257.15 7.909.10 8.10

Daven Nora 200941. Ardon FSG 32.207.15 8.758.65 7.65

Robert Lucie 200542. Les Verrières 32.007.95 7.658.70 7.70

Hagen Chiara 201042. Uvrier-Sports 32.007.60 8.208.65 7.55

Pierre Anaïs 200744. Neuchâtel Gym 31.957.35 8.108.40 8.10

Doornaert Finn 200844. Leuk-Susten 31.957.85 8.157.90 8.05

Lachat Lola 200744. Glovelier Fémina 31.957.40 7.958.65 7.95

Carrizo Couto Mila 200944. Neuchâtel Gym 31.957.15 8.158.20 8.45

Azevedo Gouveia Letici 200648. Uvrier-Sports 31.907.30 8.008.65 7.95

Maurer Maurine 200949. Vouvry gym et sport 31.856.80 8.558.55 7.95

Mury Lena 200750. La Coudre Gym 31.807.30 7.608.60 8.30

Betouche Israh 200450. Vouvry gym et sport 31.807.00 8.208.70 7.90
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Oberholzer Lucie 200450. Vouvry gym et sport 31.808.00 7.408.60 7.80

Burnier Célestine 201053. Vouvry gym et sport 31.757.60 7.808.35 8.00

Theytaz Elisa 201054. Uvrier-Sports 31.707.25 8.008.90 7.55

Belotti Athina 200755. Neuchâtel Gym 31.656.90 8.558.40 7.80

Délétroz Nayla 200756. Glovelier Fémina 31.456.95 8.107.75 8.65

Richard Florence 200857. Martigny-Aurore 31.256.85 8.158.35 7.90

Martina Célia 200657. Martigny-Octoduria 31.256.90 7.409.10 7.85

Bon Maé 200759. Serrières Gym 31.106.30 7.759.00 8.05

Délétroz Kylia 200760. Glovelier Fémina 30.807.40 6.658.60 8.15

Uberti Noémie 200761. Martigny-Aurore 30.006.85 7.408.20 7.55

Rey Nora 200761. Leuk-Susten 30.006.85 7.807.70 7.65

Albarado Loveilyn 201163. Neuchâtel Gym 29.756.25 7.508.10 7.90

Budin Chiara 200764. La Coudre Gym 29.305.55 7.658.25 7.85

Fournier Fanny 200565. La Chaux-de-Fonds 29.256.95 7.157.70 7.45

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Robert Léa 20061. Glovelier Fémina 35.98 Or9.15 9.409.30 8.125

Perroset Lucie 20042. La Coudre Gym 35.43 Argent8.85 9.308.35 8.925

Fort Maëlyne 20063. Ardon FSG 35.08 Bronze8.30 9.009.05 8.725

Fuhrimann Célie 20074. Glovelier Fémina 34.90 Distinction8.65 9.208.65 8.40

Prétôt Anika 20055. Glovelier Fémina 34.83 Distinction9.00 7.909.05 8.875

Kläy Maena 20056. Glovelier Fémina 34.55 Distinction8.65 8.909.00 8.00

Pellaton Pauline 20067. Val-de-Ruz Team Agrès 34.45 Distinction8.20 9.158.40 8.70

Batista Inès 20038. Martigny-Aurore 34.28 Distinction8.25 8.409.20 8.425

Grueninger Camille 20009. Les Verrières 34.08 Distinction7.90 8.159.20 8.825

Lonfat Léane 20059. Martigny-Aurore 34.08 Distinction8.40 8.458.70 8.525

Gross Oriane 200111. Val-de-Ruz Team Agrès 33.738.65 8.758.85 7.475

Gori Irène 200312. Martigny-Aurore 33.557.95 8.009.00 8.60

Jacquet Aurore 200213. Les Verrières 33.307.90 8.708.85 7.85

Vonlaufen Chloé 200314. Les Verrières 33.157.65 8.508.70 8.30

Darbellay Elodie 200715. Martigny-Aurore 33.107.25 8.158.90 8.80

Roch Estelle 200416. Vouvry gym et sport 33.006.95 8.809.00 8.25

Gschwandtner Manon 200617. Martigny-Octoduria 32.607.65 8.058.50 8.40

Togni Eva 200318. La Coudre Gym 32.557.30 8.208.55 8.50

Roche Kristine 199819. Neuchâtel Gym 32.237.20 8.308.95 7.775

Belloto Emma 200520. Colombier 32.207.25 8.008.80 8.15

Kestens Flore 200521. Leuk-Susten 31.857.45 7.708.40 8.30

Blatter Mathilde 200522. La Chaux-de-Fonds 31.737.20 8.107.85 8.575

Cardellicchio Eva 200623. Neuchâtel Gym 31.707.45 7.808.75 7.70

Humbert Axelle 200524. La Coudre Gym 30.857.90 7.108.30 7.55

Racine Amélie 200425. Les Verrières 30.336.95 7.508.30 7.575

Debor Eloïse 200226. Martigny-Aurore 30.256.40 7.458.20 8.20

Cardellicchio Sara 200427. Neuchâtel Gym 29.937.75 7.906.55 7.725

Mendes Rodrigues Lilu 200628. Team Chablais  Valais 29.406.75 6.757.80 8.10

Parker Nora 200629. Team Chablais  Valais 28.706.30 7.707.25 7.45
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Wermeille Chloé 20011. Glovelier Fémina 36.83 Or9.10 9.109.40 9.225

Shea Julia 20032. Colombier 36.73 Argent9.10 9.009.30 9.325

Hugli Nadia 20053. Val-de-Ruz Team Agrès 36.70 Bronze9.25 8.759.50 9.20

Chaignat Camille 20044. Glovelier Fémina 36.35 Distinction9.40 8.809.10 9.05

Berthoud Marine 19995. Val-de-Ruz Team Agrès 36.18 Distinction8.75 9.009.50 8.925

Chevroulet Jade 20026. Val-de-Ruz Team Agrès 36.13 Distinction9.20 8.759.45 8.725

Constantin Stéphanie 20007. Uvrier-Sports 35.90 Distinction8.70 9.308.70 9.20

Clea Chételat 20047. Glovelier Fémina 35.90 Distinction9.30 8.908.70 9.00

Ulivi Elyne 20039. Martigny-Aurore 35.809.00 8.808.85 9.15

Kupper   Loanne 200510. Colombier 35.058.30 9.009.00 8.75

Brugger Olivia 199811. Val-de-Ruz Team Agrès 34.738.90 8.858.45 8.525

Shea Emmy 200712. Colombier 34.558.80 8.359.00 8.40

Guye-Bergeret Héloïse 200213. Val-de-Ruz Team Agrès 34.389.05 8.308.10 8.925

Falchini Emma 200314. Val-de-Ruz Team Agrès 34.308.15 8.808.55 8.80

Batista Rita 200315. Martigny-Aurore 33.858.20 8.558.55 8.55

Perraudin Viviane 199816. Uvrier-Sports 33.558.35 8.508.40 8.30

Streit Tamara 200017. Neuchâtel Gym 31.056.80 7.858.35 8.05

Schmid Zoe 200218. Leuk-Susten 29.757.35 7.057.85 7.50

Kestens Yucca 200219. Leuk-Susten 29.187.10 7.307.40 7.375

Grand Clea 200120. Leuk-Susten 19.656.007.90 5.75

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Maître Oriane 20001. Glovelier Fémina 36.45 Or9.05 8.709.45 9.25

Gillioz Emilie 19972. Team Chablais  Valais 36.30 Argent9.15 8.859.15 9.15

Trouillat Léane 19913. Glovelier Fémina 34.85 Bronze9.30 7.608.80 9.15

Amez-Droz Océane 19984. La Chaux-de-Fonds 34.108.70 7.958.80 8.65

Luisier Mélanie 19995. Vouvry gym et sport 33.958.25 8.458.25 9.00

Barthe Laura 19916. Glovelier Fémina 33.558.25 7.708.75 8.85

Girardin Aurore 19977. Glovelier Fémina 33.358.80 7.808.30 8.45

Muller Justine 20018. Team Chablais  Valais 28.206.55 7.157.20 7.30

Biedermann Malika 19969. Neuchâtel Gym 14.656.608.05
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Corminboeuf Simon 20131. Domdidier FSG 46.45 Or9.30 9.409.15 9.15 9.45

Bussard Augustin 20142. Charmey FSG 44.05 Argent8.75 8.958.35 9.00 9.00

Chevallay Eric 20153. Bulle FSG 43.60 Bronze8.55 8.808.65 8.70 8.90

Moser Fabien 20134. Ursy Gym 43.05 Distinction8.60 8.758.40 8.70 8.60

Christinat Liam 20145. Ursy Gym 43.00 Distinction8.40 8.908.25 8.75 8.70

Christinat Loan 20146. Ursy Gym 42.85 Distinction9.00 8.458.45 8.30 8.65

Caille Zacharie 20127. Charmey FSG 42.60 Distinction8.80 8.408.30 8.30 8.80

Monène Hugo 20138. Bulle FSG 42.45 Distinction7.90 8.908.60 8.35 8.70

Currat Joshua 20159. Düdingen TSV 41.95 Distinction8.30 9.258.00 8.20 8.20

Flouck, Bastien 20169. Fribourg FSG 41.95 Distinction8.65 8.657.70 8.15 8.80

Bersier Bastien 201411. Cugy-Vesin FSG 41.70 Distinction8.60 7.958.05 8.15 8.95

Domingues Neves, Va 201312. Romont Gym 41.65 Distinction8.40 8.758.30 8.15 8.05

Rutscho Léo 201413. Charmey FSG 41.458.25 8.208.15 8.00 8.85

Michlig Eddie 201213. Düdingen TSV 41.458.00 8.907.80 7.85 8.90

Jungo Adan 201415. Domdidier FSG 41.407.95 8.608.00 8.00 8.85

Németh Axel 201416. Bulle FSG 41.257.20 8.308.35 8.80 8.60

Félix Quentin 201117. Ursy Gym 41.158.15 8.108.00 8.10 8.80

Gira, Mathis 201218. Charmey FSG 41.008.65 7.957.70 8.40 8.30

Golay Arjan 201319. Ursy Gym 40.757.90 9.057.30 8.00 8.50

Aebersold Mathéo 201220. Düdingen TSV 40.657.75 7.708.40 8.40 8.40

Piguet, César 201521. Fribourg FSG 40.558.10 8.207.55 8.40 8.30

Joll iet Martin 201522. Domdidier FSG 40.457.70 8.158.20 7.80 8.60

Bader Damien 201423. Courtepin-Courtaman FS 40.257.25 7.757.95 8.55 8.75

Donzallaz Léo 201423. Sâles FSG 40.258.00 8.257.75 8.10 8.15

Chacun Raphaël 201325. Ursy Gym 40.157.00 7.908.40 8.10 8.75

Palli Gion-Mattia 201226. Düdingen TSV 40.057.60 8.058.45 7.90 8.05

Mardon, Will iam 201327. Romont Gym 40.007.65 8.307.90 8.05 8.10

Caille Jean 201428. Charmey FSG 39.508.10 7.607.75 7.95 8.10

Ducry Maé 201629. Domdidier FSG 39.306.65 7.407.75 8.50 9.00

Pythoud Lehyan 201430. Estavayer-le-Lac FSG 39.257.80 7.257.15 8.75 8.30

Dallet Roy 201531. Marly Soc. gym. 38.958.05 7.707.25 7.30 8.65

Egger Lenny 201532. Domdidier FSG 38.907.85 8.057.25 7.65 8.10

Brunner Gabriel 201333. Charmey FSG 38.807.30 8.107.60 7.60 8.20

Mencacci, Paul 201434. Fribourg FSG 38.056.85 7.207.50 8.10 8.40

Leutenegger Léo 201435. Marly Soc. gym. 36.557.20 7.006.60 7.75 8.00

Risse Aedan 201436. Marly Soc. gym. 35.506.75 7.406.10 7.50 7.75
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Lauener Lucien 20111. Attalens FSG 45.55 Or9.35 9.609.00 8.45 9.15

Charrière Jonah 20122. Bulle FSG 44.85 Argent8.50 9.758.65 8.85 9.10

Majeux Naoki 20083. Romont Gym 43.40 Bronze8.50 9.458.75 8.45 8.25

Fragnière Joffrey 20134. Bulle FSG 43.25 Distinction8.30 9.108.60 8.35 8.90

Millason Esteban 20115. Romont Gym 42.75 Distinction8.50 8.358.90 8.30 8.70

Carrel Loan 20126. Ursy Gym 42.50 Distinction8.60 9.008.55 7.65 8.70

Piguet, Théodore 20147. Fribourg FSG 42.45 Distinction8.55 8.708.45 8.35 8.40

Cochard Axel 20088. Ursy Gym 42.30 Distinction8.10 9.358.35 7.85 8.65

Aubert Alexandre 20099. Ursy Gym 42.15 Distinction8.40 8.758.10 8.35 8.55

Horo, Musa 200910. Fribourg FSG 42.05 Distinction7.95 8.308.50 8.40 8.90

Droux Manuel 201111. Charmey FSG 41.95 Distinction8.55 8.607.85 8.35 8.60

Berthoud Lenny 201112. Attalens FSG 41.80 Distinction8.70 8.558.55 7.75 8.25

Dutoit Justin 201013. Ursy Gym 41.75 Distinction7.95 8.908.20 7.85 8.85

Genoud Hugo 201014. Charmey FSG 41.558.30 8.608.25 7.75 8.65

Schafeitel Noa 201215. Ursy Gym 41.507.85 9.108.10 7.95 8.50

Maillard, Oscar 201216. Fribourg FSG 41.408.20 8.158.50 8.35 8.20

Aeby Antoine 201117. Fribourg FSG 41.258.30 8.808.00 7.65 8.50

Kaeser Noah 201118. Ependes FSG 41.208.80 8.307.50 7.80 8.80

Thévoz Emile 201319. Domdidier FSG 41.158.00 8.808.15 7.70 8.50

Modoux Antonin 201219. Sâles FSG 41.157.85 8.808.30 7.60 8.60

Horo, Renas 201121. Fribourg FSG 40.958.15 8.008.20 7.85 8.75

Ermolieff Noé 201221. Fribourg FSG 40.958.70 7.908.00 8.00 8.35

Boisset, Sylvain 201223. Romont Gym 40.758.40 8.158.05 7.75 8.40

Marthe David 201124. Ependes FSG 40.657.80 7.958.55 7.70 8.65

Douggaz Lovis 201125. Düdingen TSV 40.458.00 8.108.05 8.30 8.00

Le Duault Paul 201226. Estavayer-le-Lac FSG 40.308.50 8.157.55 8.10 8.00

Zurkinden Cyril 201127. Ependes FSG 40.258.20 8.307.80 7.50 8.45

Suard, Noé 201028. Romont Gym 39.556.75 7.958.55 7.85 8.45

Bonani Kéo 201129. Ursy Gym 39.257.50 8.457.65 7.95 7.70

Hoti Lorik 200830. Marly Soc. gym. 39.107.15 8.207.85 7.75 8.15

Rodrigues Dilan 201031. Düdingen TSV 38.457.85 6.957.80 7.90 7.95

Bangerter Andy 201032. Estavayer-le-Lac FSG 38.057.35 7.906.90 8.05 7.85

Burgener Matt 201233. Sâles FSG 37.456.60 8.057.90 6.85 8.05

Bellon Antoine 201134. Attalens FSG 36.257.60 7.406.85 7.00 7.40

Singh Aryan 200935. Ursy Gym 36.157.85 7.706.35 7.25 7.00

Leuenberger Jan 200936. Düdingen TSV 35.456.40 7.107.45 6.90 7.60

Zurkinden Lionel 201037. Ependes FSG 35.357.25 7.006.35 7.20 7.55
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Di Blasio Igor 20051. Marly Soc. gym. 43.15 Or9.15 8.808.15 7.95 9.10

Paszkowski Ksawier 20082. Fribourg FSG 42.90 Argent9.00 8.508.85 8.05 8.50

Jacot Mathieu 20082. Attalens FSG 42.90 Argent9.10 8.258.65 8.40 8.50

Dupasquier Kil l ian 20104. Bulle FSG 42.35 Distinction8.65 8.458.20 8.55 8.50

Schimdhäusler Cléme 20095. Cugy-Vesin FSG 42.05 Distinction8.95 7.758.60 7.95 8.80

Corpataux Loïc 20106. Bulle FSG 42.00 Distinction8.80 8.058.90 8.10 8.15

Brasil Da Silva Hugo 20097. Ursy Gym 41.40 Distinction9.05 8.358.05 8.25 7.70

Loureiro Gabriel 20107. Fribourg FSG 41.40 Distinction9.30 6.809.00 8.25 8.05

Oberson Jules 20099. Domdidier FSG 41.258.85 8.157.60 8.25 8.40

Tercier Elouan 200810. Sâles FSG 41.158.65 8.508.35 7.30 8.35

Zbinden Eloi 200911. Sâles FSG 40.557.85 8.558.10 7.90 8.15

Perrier Maxime 201012. Fribourg FSG 40.258.40 7.158.55 8.05 8.10

Melita Romeo 200912. Courtepin-Courtaman FS 40.258.60 7.058.50 7.85 8.25

Barsi Kende 200914. Domdidier FSG 39.758.55 7.507.10 7.70 8.90

Camus Maxent 201215. Domdidier FSG 39.657.90 7.758.60 7.65 7.75

Tschanz Alessandro 201016. Domdidier FSG 39.308.10 8.057.65 7.90 7.60

Bersier Jason 200617. Estavayer-le-Lac FSG 38.958.40 7.007.40 8.05 8.10

Julmy Valentin 200918. Courtepin-Courtaman FS 38.707.60 7.058.60 7.75 7.70

Livache Tristan 200919. Charmey FSG 38.658.60 6.807.80 7.50 7.95

Conus Simon 200920. Romont Gym 35.508.05 6.057.45 7.65 6.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Mesot Valentin 20091. Ursy Gym 45.65 Or9.05 9.259.25 8.80 9.30

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 45.20 Argent8.70 9.009.80 8.50 9.20

Vannay Nicolas 20063. Domdidier FSG 43.90 Bronze8.95 9.059.00 8.05 8.85

Oberson Matthieu 20074. Domdidier FSG 43.80 Distinction8.05 9.109.10 8.40 9.15

Savoy Noé 20075. Attalens FSG 43.55 Distinction9.15 8.558.85 8.15 8.85

Streich Théo 20076. Domdidier FSG 42.10 Distinction8.35 8.258.70 8.45 8.35

Prince Jules 20087. Domdidier FSG 41.75 Distinction8.55 8.258.25 8.10 8.60

Damon Kevin 20067. Ursy Gym 41.75 Distinction8.15 8.159.00 8.30 8.15

Bertherin Noah 20109. Romont Gym 41.708.40 7.808.40 8.35 8.75

Favre Auxence 200910. Bulle FSG 41.457.70 8.508.40 8.45 8.40

Thürler Timo 200611. Ursy Gym 41.108.05 8.608.70 7.45 8.30

Kaeser Aurélien 200712. Bulle FSG 40.858.00 8.008.35 8.00 8.50

Bossy Thibaud 200813. Bulle FSG 40.407.85 7.908.60 8.45 7.60

Guillet Benjamin 200714. Ependes FSG 40.357.95 8.058.70 7.60 8.05

Peiry Clément 200615. Ursy Gym 40.158.60 8.008.10 7.75 7.70

Rey Julien 200616. Romont Gym 39.457.40 7.558.40 7.70 8.40

Tercier Corentin 200716. Charmey FSG 39.458.25 7.507.60 7.80 8.30

Hunziker Mathis 200818. Bulle FSG 37.457.75 7.008.25 7.50 6.95

Barsi Arpad 200719. Domdidier FSG 23.357.95 0.008.30 7.10
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 44.50 Or8.25 8.708.90 9.60 9.05

Cottet Mathis 20041. Ursy Gym 44.50 Or9.05 8.809.20 8.65 8.80

Nicod Valentin 20073. Ursy Gym 39.85 Bronze6.90 8.708.65 7.55 8.05

Plüss Sven 20074. Düdingen TSV 39.207.40 6.208.00 9.40 8.20

Lötscher David 20065. Charmey FSG 37.456.95 8.207.60 7.70 7.00

Hauswirth Cyril 20036. Düdingen TSV 37.307.05 8.057.50 7.40 7.30

Montandon Théo 20057. Cugy-Vesin FSG 36.956.25 7.358.55 8.60 6.20

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 44.40 Or9.15 8.609.00 8.80 8.85

Niquille Mathieu 19982. Charmey FSG 41.73 Argent8.00 8.608.40 9.17 7.55

Maillard Arnaud 20003. Bulle FSG 41.48 Bronze8.00 7.858.40 9.07 8.15

Raemy Alex 20044. Bulle FSG 40.437.15 8.308.40 8.92 7.65

Neuhaus Baptiste 20035. Bulle FSG 40.137.90 8.108.15 8.67 7.30

Laub Julien 20006. Attalens FSG 39.357.30 7.158.20 8.70 8.00

Brodard Owen 20037. Bulle FSG 38.958.15 8.658.20 6.35 7.60

Douchez Arnaud 20048. Romont Gym 25.938.259.00 8.67

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Deschenaux Gaetan 19931. Romont Gym 44.55 Or9.05 8.409.00 9.40 8.70

Thierrin Ronny 19962. Fribourg FSG 43.75 Argent8.30 9.209.00 8.55 8.70

Coquoz Jérémy 19913. Ursy Gym 43.73 Bronze8.20 9.058.70 9.22 8.55

Mottiez Gaëtan 19924. Fribourg FSG 43.308.10 8.609.05 9.05 8.50

Morosi Martino 19995. Fribourg FSG 43.207.70 9.209.45 8.30 8.55

Thürler Elias 19996. Ursy Gym 40.137.80 8.658.10 7.67 7.90

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Ottet Kevin 19911. Bulle FSG 42.40 Or8.50 8.608.55 9.10 7.65

Progin Yannick 19912. Courtepin-Courtaman FS 39.05 Argent7.85 7.508.00 8.60 7.10
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Gex Romain 20071. Sion AG 13* 46.20 Or9.00 8.859.45 9.55 9.35

Constantin Antoine 20082. Sion AG 13* 42.15 Argent7.65 7.859.20 8.95 8.50

Perrin Jonas 20053. Team Chablais  Valais 41.50 Bronze8.00 8.508.60 8.60 7.80

Giamboni Basile 20054. Team Chablais  Valais 40.107.50 8.258.35 8.20 7.80

Humbert Damien 20075. La Coudre Gym 39.858.05 8.657.95 8.35 6.85

Morganti Cantin 20056. Les Verrières 38.506.30 8.207.90 9.05 7.05

Claret Guillaume 20057. Team Chablais  Valais 38.105.60 8.158.45 7.75 8.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Collaud Erwann 19991. La Coudre Gym 42.18 Or8.65 8.158.65 8.17 8.55

Gaillard Simon 19992. Uvrier-Sports 41.85 Argent8.40 8.258.50 8.40 8.30

Fussinger Diego 20043. La Coudre Gym 39.68 Bronze7.25 8.257.40 8.07 8.70

Gill iard Mirko 19954. La Coudre Gym 39.357.75 8.407.85 7.75 7.60

Joost Benjamin 20025. Vouvry gym et sport 38.037.20 7.508.00 7.72 7.60

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck  

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Gulas Arnaud 20001. Vouvry gym et sport 39.38 Or7.30 7.558.70 7.47 8.35

Liechti Kil l ian 20002. La Coudre Gym 37.95 Argent7.35 6.958.25 7.95 7.45

Roux Noah 20013. Uvrier-Sports 37.58 Bronze7.15 6.958.10 8.57 6.80
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